
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D’ÁGUA DO PIAUI
CNPJ: 30.628.392/0001-07

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Instituto Gabriel Excelência – www.gabrielexcelencia.net.br – CNPJ: 10.590.815/0001-21                               

Treze Anos de Serviços de Qualidade

ADITIVO nº 01 - Edital nº 01/2022 - Teste Seletivo Simplificado

               O Prefeito municipal de Olho D’Água do Piauí, Estado do Piauí, usando de suas 
atribuições legais, R E S O L V E:  

              1º - Prorrogar as inscrições do Teste Seletivo Simplificado conforme o que se segue:

ANEXO  I – CRONOGRAMA DE ATIVIDADES 

ATIVIDADE DATA LOCAL

Inscrições dos candidatos                                10 a 18/03/2022 www.gabrielexcelencia.net.br

Envio de documentos: Requerimento de 
inscrição, comprovante de pagamento de 

inscrição e Prova de Análise Curricular                                

10 a 18/03/2022 E-mails excelencia-express@hotmail.com 
e/ou gabriel.exc11@gmail.com

Homologação das inscrições dos 
candidatos 

Até o dia 21/03/2022 www.gabrielexcelencia.net.br

Recursos dos candidatos referentes às 
inscrições indeferidas

22/03/2022 excelencia-express@hotmail.com

              

              2º - Manter as demais normas já estabelecidas e publicadas na íntegra no edital Nº 
001/2022.

               3º - Revogar todas as disposições em contrário.

Olho D’Água do Piauí - PI, 14 de março de 2022

Antônio Leal da Silva                                                                                                 
Prefeito Municipal


